
projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

NUTARIMAS

DĖL SEIMO NUTARIMO „DĖL SEIMO SENIŪNŲ SUEIGOS SUDARYMO“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO

2008 m. lapkričio  d. Nr. XI-
Vilnius

(Žin., ......... 2008-11-18, XP-7(2))








1



Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Seimo statuto 28 straipsniu, 
n u t a r i a:
1 straipsnis.
Pakeisti ir papildyti Seimo nutarimo 1 straipsnį ir jį išdėstyti taip:
„1 straipsnis.
Sudaryti Seimo seniūnų sueigą:
Arūnas VALINSKAS			 Seimo Pirmininkas;
Virginija BALTRAITIENĖ		 Seimo Pirmininko pavaduotoja;
Irena DEGUTIENĖ			 Seimo Pirmininko pavaduotoja;
Algis KAŠĖTA			 Seimo Pirmininko pavaduotojas;
Česlovas Vytautas STANKEVIČIUS	 Seimo Pirmininko pavaduotojas;
Raimondas ŠUKYS 			 Seimo Pirmininko pavaduotojas;
Zigmantas BALČYTIS	 Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;
Antanas BAURA			 Mišrios Seimo narių grupės seniūnas;
Laimontas DINIUS			 Tautos prisikėlimo partijos frakcijos seniūnas;
Audrius ENDZINAS			 Liberalų sąjūdžio frakcijos seniūnas;
Vytautas GAPŠYS	 Darbo partijos frakcijos seniūno pirmasis  pavaduotojas;
Česlovas JURŠĖNAS   	 Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos narys;
Antanas MATULAS	– Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos narys;
Valentinas MAZURONIS		 Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ seniūnas;
Jurgis RAZMA	– Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos seniūnas;
Jonas STANEVIČIUS	 Tautos prisikėlimo partijos frakcijos seniūno pavaduotojas;
Valentinas STUNDYS	– Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos narys;
Stasys ŠEDBARAS	– Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos narys;
Irena ŠIAULIENĖ	 Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūno pirmoji pavaduotoja;
Artūras ZUOKAS			 Liberalų ir centro sąjungos frakcijos seniūnas“.


2 straipsnis.
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo.

SEIMO PIRMININKAS	 


teikia:
Seimo Pirmininkas A. Valinskas
2008-11-18



2

